



HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS- JA DOKUMENTAATIONHALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN (HAIPA) RAPORTOINTI JA TILASTOINTI -TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN

Asettaminen

HAIPA-hankkeeseen on tänään asetettu raportointi- ja tilastointi -työryhmä.

Toimikausi

9.5.2018 – 31.12.2019

Tausta

Oikeusministeriö asetti 20.1.2016 hankkeen, jonka tehtävänä on tukea työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto- ja erityistuomioistuimille asian- ja dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojärjestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen yhteistyön muiden viranomaisten, yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kanssa. HAIPA-hankkeen toimikausi on 25.1.2016 – 31.12.2019.

Toiminnallisten tavoitteiden ja hyötyjen saavuttamiseksi hankkeessa tullaan toteuttamaan tietovarasto, josta on raportointijärjestelmillä saatavissa yksikkö- ja oikeusastekohtaisia toimintaa koskevia tilastotietoja, jotka palvelevat toiminnan ohjausta erikseen jaoston / osaston, tuomioistuimen ja tulosohtajan näkökulmasta niiden erityyppiset tarpeet huomioiden unohtamatta myöskään median, muiden viranomaisten ja kansalaisten tarpeita.

Tuomioistuimet ovat myös esittäneet nykyisten raporttien ja tilastojen osalta kehittämistarpeita ja tulevan järjestelmän raportointi- ja tilastointiominaisuuksien tuleekin olla moderneja ja vastata 2020-luvun tarpeita.

Työryhmän tavoite ja tehtävät

Työryhmän tavoitteena on tukea HAIPA-hankkeen tavoitteiden toteutumista ja osaltaan varmistaa hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnan kehittäminen sekä siirtyminen täysin sähköiseen asioiden ja asiakirjallisten tietojen käsittelyyn ja arkistointiin sekä raportointiin ja tilastointiin. Työryhmän tulee ottaa työssään huomioon eri hallinto- ja erityistuomioistuinten erityispiirteet mutta pyrkiä kuitenkin yhdenmukaistamaan hallinto- ja erityistuomioistuinten raportointia ja tilastointia.

Työryhmän tehtävänä on

- kartoittaa raportoinnin ja tilastoinnin tarpeet HAIPA-järjestelmän käyttöönoton jälkeen HAIPA-järjestelmässä ja tietovarastossa
- kartoittaa ja määrittää mitä ja minkä muotoisia raportteja ja tilastoja tarvitaan HAIPA-järjestelmästä ja tietovarastosta
- välittää tietoa IT-järjestelmän toimittajalle ja ORK:lle nykyisen raportointi- ja tilastointijärjestelmän kehittämiseksi
- raportoinnin ja tilastoinnin yhdenmukaistaminen tarvittavilta osin.

Työryhmän jäsenen tehtävänä on muun muassa

- kartoittaa oman tuomioistuimensa osalta johdon ja muun henkilökunnan tarpeet raportoinnista ja tilastoinnista sekä tuoda ne työryhmän tietoon ja keskusteltavaksi
- toimia tiedon välittäjänä tuomioistuimensa ja hanketoimiston välillä
- osallistua tarvittavien linjausten tekemiseen
- osallistua uusien raporttien ja tilastojen testaamiseen.

Organisointi ja ohjausmenettely

Tehtävän toteuttamista varten asetetaan työryhmä, jonka kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

Hankejohtaja Tuula Kivari, oikeusministeriö, HAIPA-hanke

Jäsenet

Hankekoordinaattori Raija Hietala, oikeusministeriö, HAIPA-hanke

Kehittämispäällikkö Tuula Pääkkönen, oikeusministeriö, oikeushallinto-osasto

Suunnittelija Sami Pajukangas, oikeusministeriö, oikeushallinto-osasto

Kansliapäällikkö Toni Kaarresalo, korkein hallinto-oikeus

Taluspäällikkö Pauli Vidgrén, Helsingin hallinto-oikeus

Informaatikko Sirpa Piekkari, Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Hallintopäällikkö Toni Nykänen, Itä-Suomen hallinto-oikeus

Ylituomari Pirjo Pyhäjärvi, Pohjois-Suomen hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Seija Kaijanen, Turun hallinto-oikeus

Hallinto-oikeustuomari Riikka Mäki, Vaasan hallinto-oikeus

vik. förvaltningsdomare Irina Wikström, Ahvenanmaan hallintotuomioistuin

Markkinaoikeustuomari Riikka Pirttisalo, markkinaoikeus

Osastosihteeri Marjo Hietanen, työtuomioistuim
Ylituomari Juha Pystynen, vakuutusosasto
IT-suunnittelija Anitta Anttila, Oikeusrekisterikeskus
Tietopalveluasiantuntija Marja-Liisa Pakkanen, Oikeusrekisterikeskus

Työryhmän sihteerinä toimii suostumuksensa mukaisesti tietopalveluasiantuntija Marja-Liisa Pakkanen.

Työryhmä voi kääntyä yksittäisten kysymysten osalta niiden virkamiesten puoleen, joiden tehtävänkuvaan kyseessä olevat asiat kuuluvat.

Hankejohtaja voi tarvittaessa täydentää ja muuttaa työryhmän kokoonpanoa.

Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n (232/2005) vaatimus, jonka mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Jäseniä nimitettäessä on kiinnitetty huomiota siihen, että jäsenillä olisi työssä vaadittavaa asiantuntemusta ja että työryhmässä olisi eri hallinto- ja erityistuomioistuinten edustus. Tästä syystä ryhmien kokoonpano ei vastaa edellä mainittua vaatimusta naisten ja miesten lukumäärästä.

HAIPA-hanketoimisto ohjaa työryhmän työskentelyä. Hanketoimisto valvoo työryhmän työn etenemistä ja tekee ohjaavat päätökset merkittävissä asioissa. Tarvittaessa asiat viedään HAIPA:n johtoryhmän päätettäväksi hankejohtajan toimesta.

Raportointi

Työryhmä raportoi työstään HAIPA-hanketoimistolle.

Rahoitus ja kustannukset

Työryhmän jäsenet hoitavat tehtävänsä virkatyönä ja kohdentavat työaikansa HAIPA -hankkeelle Kiekun työaikaraportoinnin yhteydessä. Lähettävä virasto maksaa työryhmään kuuluvan virkamiehen matka- ja mahdolliset majoituskulut. Kokouksien järjestelyissä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan videoneuvotteluyhteyksiä ja Skype for Business-yhteyksiä.

Hallitusneuvos


Anne Hallavainio

Erityisasiantuntija


Esa Hakkola

Jakelu	työryhmän jäsenet
Tiedoksi	korkein hallinto-oikeus hallinto-oikeudet erityistuomioistuimet oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö Oikeusrekisterikeskus